CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021

(Pesos)

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asi i ubsidios y Subvenci y
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Ol cia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por'lnsuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Puablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2022

1,241,831

© oo oo

1,241,831

2,856,539

0

2,856,539

o o oo

o

4,098,369

3,873,053
2,040,047

123,093
1,709,913

© o oo oo o o oo ©O 0o oo o oo oo

© oo oo oo

o o

3,873,053

225,316

2021

683,199

© o oo o

683,199

1,898,402

0

1,898,402

o o oo

o

2,581,600

3,859,834
2,402,393

65,003
1,392,438

o o o o oo o o oo ©O oo ooooo oo

©o oo oo oo

o o

3,859,834

1,278,234

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son ra

Cargo de quien autoriza

ite correctos y respor ili del emisol

Cargo de quien elabora




