CENTRO DE CONVENCIONES DE SAN LUIS POTOSI Estado de Actividades Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021 (Pesos)

Concepto	2022	2021	
NADESCO V CEDOS DENESIONO			
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	4.044.004	000.400	
Ingresos de la Gestión	1,241,831	683,199	
Impuestos	0	0	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	
Contribuciones de Mejoras	0	0	
Derechos	0	0	
Productos		-	
Aprovechamientos	1,241,831 0	683,199 0	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	Ü	0	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	2,856,539	1,898,402 0	
Transferencias, Asignaciones, Substitutos de Aportaciones Transferencias, Asignaciones, Substitutos y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	2,856,539	1,898,402	
Otros Ingresos y Paneliaiso	0	0	
Otros Ingresos y Beneficios	0	0	
Ingresos Financieros	0	0	
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	
•			
Total de Ingresos y Otros Beneficios	4,098,369	2,581,600	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
Gastos de Funcionamiento	3,873,053	3,859,834	
Servicios Personales	2,040,047	2,402,393	
Materiales y Suministros	123,093	65,003	
Servicios Generales	1,709,913	1,392,438	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0	
Ayudas Sociales	Ō	0	
Pensiones y Jubilaciones	0	0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	Ō	0	
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	
Donativos	Ō	0	
Transferencias al Exterior	0	0	
Participaciones y Aportaciones	0	0	
Participaciones	0	0	
Aportaciones	0	0	
Convenios	0	0	
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0	
Intereses de la Deuda Pública	0	0	
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	
Gastos de la Deuda Pública	0	0	
Costo por Coberturas	0	0	
Apoyos Financieros	0	0	
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y	0	0	
Provisiones	0	0	
Disminución de Inventarios	0	0	
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y	0	0	
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0	
Otros Gastos	0	0	
Inversión Pública	0	0	
Inversión Pública no Capitalizable	0	0	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	3,873,053	3,859,834	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor